Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 11:33
Link do produktu: https://sklep.centropol.pl/miniaturowa-pompa-przeponowa-fotton-fts-512w12-1lmin-12v-dc-p-897.html
Miniaturowa pompa
przeponowa FOTTON FTS
512/W12 1l/min 12V DC
Cena 98,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy FTS512/W12
Kod producenta FOTTON FTS512/W12
Kod EAN 5905902220363
Producent FOTTON
Opis produktu
Niskonapięciowa miniaturowa pompa tłoczna FOTTON FTS 512/W12 12V DC
Miniaturowa pompa tłoczna do wody czystej. Pompy FTS 512 FOTTON znajdują bardzo szeroki zakres zastosowań dzięki swoim
niewielkim rozmiarom i doskonałym parametrom technicznym.
Najważniejsze zalety:
- Miniaturowa budowa,
- posiada możliwość zasysania cieczy więc może być montowana ponad zbiornikiem,
- możliwość suchego startu,
- niskie zużycie prądu umożliwia stosowanie w aplikacjach zasilanych bateryjnie
- wbudowane zabezpieczenie termiczne,
Napięcie zasilania 12V DC (możliwe wykonania -6,12,24V DC)*
Max.temp. pracy 60 st.C
Ciśn. tłoczenia do 1 Bar
Wysokość tłoczenia do 10 m
Prąd przy 0,1 bara 0,25A
Moc max. 3W
Wolny przepływ 1 l/min
Wysokość ssania ok 1,0m
Przyłącza hydr. pod wąż 6 mm
Waga 0,45 kg
Główne obszary zastosowań:
- przepompowywanie czystej wody i płynów
- urządzenia czyszczące
- urządzenia medyczne,
- przenośny sprzęt do pompowania płynów
- instalacje dozujące i nawadniające
Pompa do pracy cyklicznej, żywotność do 1500h pracy.
Gwarancja 12 miesięcy
* Możliwe opcje wykonania na zamówienie - zasilanie 6V DC lub  24V DC - warunki: minimalna ilość sztuk w zamówieniu -
150szt, okres oczekiwania zależna od aktualnego programu produkcyjnego - info na telefon.
Zasilacz stabilizowany prądu stałego dostępny jest na karcie Akcesoria
wygenerowano w programie shopGold
Zapraszamy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold